bomco

e='BREB

‘__:ﬂ

252 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2

NOVATOS
50 TREINO
Practice (8:00 Time) started at 13:06:25

CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km
26/07/2024 12:55
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Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
6 21762 15.837  16.323 53.922 +0.359 13:15:02.539
(022) MAXIMO TOVIGGINO /
1 42022 20476  16.856  1:19.354 +26.971 13:09:23 531
2 21744 15.454  16.132 53.330 +0.947 13:10:16.861
3 21.089 15.253  16.041 13:11:09.244
4 21.086 15.358  16.116 52.560 +0.177 13:12:01.804
5 21234 15.798  16.286 53.318 +0.935 13:12:55.122
6 21217 16.141  17.548 54.906 +2.523 13:13:50.028
(041) CADI BAPTISTA/ FASP
1 42107 22735 17.377  1:22.219 +29.640 13:09:26.819
2 21814 15717 16.228 53.759 +1.180 13:10:20.578
3 21.361 15.499  16.247 53.107 +0.528 13:11:13.685
4 21302 15.406  16.128 52.836 +0.257 13:12:06.521
5 21.304 15573 16.123 53.000 +0.421 13:12:59.521
6 21.233 15347  15.999 13:13:52.100
7 21378 15431 16.103 52.912 +0.333 13:14:45.012
(003) MANUEL PAREDES / FADF
1 26.072 15.885  16.442 58.399 +5.371 13:08:19.966
2 21895 15.818  16.506 54.219 +1.191 13:09:14.185
3 21775 15625  16.239 53.639 +0.611 13:10:07.824
4 2129 15577  16.248 53.121 +0.093 13:11:00.945
5 21420 15.644  16.234 53.298 +0.270 13:11:54.243
6 21.182 15.551  16.295 13:12:47.271
721212 15548  16.302 53.122 +0.094 13:13:40.393
8 21.921 15526  16.181 53.628 +0.600 13:14:34.021
(095) DUDU_FERRAZ / FPEA
1 26267 16511  16.484 59.262 +6.121 13:08:30.658
2 22034 16.073  16.522 54.629 +1.488 13:09:25.287
3 21373 15.805  16.344 53.522 +0.381 13:10:18.809
4 21325 15.900  16.347 53.572 +0.431 13:11:12.381
5 21478 15.907  16.317 53.702 +0.561 13:12:06.083
6 21.394 15913 16.300 53.607 +0.466 13:12:59.690
7 21326 15632  16.183 13:13:52.831
8 21374 15.657  16.210 53.241 +0.100 13:14:46.072
(021) DANIEL NEUMANN / FPEA
1 25072 15932  16.365 57.369 +4.142 13:07:32.894
2 21727 15.646  16.198 53.571 +0.344 13:08:26.465
3 21749 15937  16.312 53.998 +0.771 13:09:20.463
4 21785 15709  16.423 53.917 +0.690 13:10:14.380
5 21562 15732 16.399 53.693 +0.466 13:11:08.073
6 21462 15689  16.297 53.448 +0.221 13:12:01.521
7 21373 15619  16.235 13:12:54.748
8 21504 15.749  16.186 53.439 +0.212 13:13:48.187
9 21578 15588  16.179 53.345 +0.118 13:14:41.532
(030) FELIPE FREIRE / FAUESC
1 25200 16.462  16.421 58.083 +4.727 13:08:05.345
2 21915 15633  16.186 53.734 +0.378 13:08:59.079
3 22315 15.903  16.488 54.706 +1.350 13:09:53.785
4 21687 15798  16.328 53.813 +0.457 13:10:47.598
5 21518 15.693  16.400 53.611 +0.255 13:11:41.209
6 22212 15.783  16.323 54.318 +0.962 13:12:35.527
7 21.460 15739 16.157 13:13:28.883
8 21636 15781 16.211 53.628 +0.272 13:14:22.511
9 22248 17431 16.633 56.312 +2.956 13:15:18.823
(747) CAIO MOTA/ FPEA
1 26484 2:26535 17.291  3:10.310  +2:16.747 13:10:32.710
2 22004 16.077  16.594 54.765 +1.202 13:11:27.475
3 21740 15672  16.349 53.761 +0.198 13:12:21.236
4 21646 15.726  16.446 53.818 +0.255 13:13:15.054
5 21.510 15707 16.346 [N 13:14:08.617
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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